АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2025

	№
	03

	п. Пушма
О присвоении адреса объектам адресации,
расположенным на территории
Пушемского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Росреестра от 01.06.2021 № П/ 024 «Об утверждении Порядка ведения ЕГРН» постановлением администрации Пушемского сельского поселения от 24.04.2019 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории Пушемского сельского поселения» Администрация Пушемского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:27:090201:64 адрес: Российская Федерация, Кировская область, Подосиновский муниципальный р-н, Пушемское с.п,  п.Скрябино, ул. Лесная, з/у 2.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:27:090201:87 адрес: Российская Федерация, Кировская область, Подосиновский муниципальный р-н, Пушемское с.п, п.Скрябино, ул. Лесная, з/у 4.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пушемского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.
Глава Администрации
Пушемского сельского поселения                                                 А.В. Галанина